
UCHWAŁA NR 36/III/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 ROKU 

w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej  Gminy Ślesin” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej  Gminy Ślesin” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 36/III/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej  
dla Gminy Ślesin” 

 
Stanowiący załącznik do niniejszej uchwały „Plan Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej Gminy Ślesin” jest strategicznym dokumentem dla Miasta i Gminy Ślesin, którego 
konieczność opracowania i przyjęcia jest wymagana przez Urząd Marszałkowski  
w momencie ubiegania się o środki unijne.  

Plany Zrównoważonej Mobilności Miejskiej tworzy się w celu poprawy jakości życia 
mieszkańców, zaspokojenia potrzeb mobilności oraz celem poprawy stanu środowiska 
naturalnego, jak również konkurencyjności i atrakcyjności miasta i gminy poprzez 
zrównoważony rozwój systemu transportowego. Stanowi on instrument o szerokim znaczeniu 
dla Miasta i Gminy Ślesin, który będzie pomocny przy rozwiązywaniu problemów 
transportowych. Odpowiednio prowadzona polityka mobilności powinna korzystnie wpłynąć  
na zmniejszenie emisji CO2, ograniczenie ruchu samochodowego, wzrost liczby pasażerów 
korzystających z komunikacji zbiorowej, wzrost liczby użytkowników komunikacji 
rowerowej i pieszej oraz poprawę bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 


